



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเหมืองหม้อ

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างโครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเหมืองหม้อ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลเหมืองหม้อ ได้มีโครงการ จ้างโครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเหมืองหม้อ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

งานซ่อมแซมอาคารที่อยู่อาศัย(๗๒.๑๑.๑๐.๐๒) จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด แปงใจรุ่งเรือง (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๙๔,๕๐๐.๐๐ บาท (สามแสนเก้าหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๘ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายจรงค์ โศภิจจุล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเหมืองหม้อ

ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเหมืองหม้อ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางงานจัดจ้าง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงต่อเติมอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเหมืองหม้อตำบลเหมืองหม้อ อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเหมืองหม้อ อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

(ตามมติที่ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเหมืองหม้อ สมัยวิสามัญ สมัยที่สอง ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๓ วันจันทร์ที่ ๒๔ กันยายน ๒๕๖๓ องค์การบริหารส่วนตำบลเหมืองหม้อ)

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๙๕,๐๐๐.- บาท (-สามแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)

๓.ลักษณะงาน โดยสังเขป

ปรับปรุงต่อเติมอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเหมืองหม้อตำบลเหมืองหม้อ อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่ ตามแบบแปลนที่ อบต.เหมืองหม้อกำหนด

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๓๙๕,๐๐๐.- บาท (-สามแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๕.๒ แบบแปลนที่ อบต.เหมืองหม้อ กำหนด

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายนิคม จิตใจ

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็น ประธานกรรมการ

๒. นายคมกฤษ แสงใจ

ตำแหน่ง นายช่างโยธา เป็น กรรมการ

๓. นายอนันต์ เหมืองจา

ตำแหน่ง นายช่างโยธา เป็น กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบปร. 5

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานปรับปรุงอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเหมืองหม้อ

สถานที่ก่อสร้าง อาคารองค์การบริหารส่วนตำบลเหมืองหม้อ หมู่ที่ 1 ตำบลเหมืองหม้อ อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

แบบเลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเหมืองหม้อ

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ ๑๓ พฤศจิกายน 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวม เป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมดรวมเป็น เงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	306,160.75	1.3056	399,723.48	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน			-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			-	
	เงินโอน			-	
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5.00%			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			399,723.48	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			395,000.00	
ตัวอักษร	สามแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน				
	ขนาดเนื้อที่อาคาร		ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	#DIV/0!	บาท/ม.		

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายนิคม จิตใจ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายอนันต์ เหมืองจา)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายคมกฤษ แสงใจ)
นายช่างโยธา

พิจารณาแล้ว

.....อนุมัติให้ใช้ราคากลางนี้
.....ไม่อนุมัติเพราะ.....

(ลงชื่อ).....
(นายจรงค์ โศภิษฐ์ชล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเหมืองหม้อปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเหมืองหม้อ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

อาคาร

งานปรับปรุงอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองหม้อ

สถานที่ก่อสร้าง อาคารองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองหม้อ หมู่ที่ 1 ตำบลเมืองหม้อ อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

ฝ่ายประมาณราคา ฝ่ายช่างก่อสร้างบริหารส่วนตำบลเมืองหม้อ

ผู้ประมาณราคา นายคมฤกษ์ แบ่งใจ

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๑๓ พฤศจิกายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานหรือหลังคากระเบื้องเดิม	311	ตร.ม.		-	25.00	7,775.00	7,775.00	
	1.1 ค่าแรงประกอบนั้งร้าน(หมาง่าย)	1	ชุด		-	9,000.00	9,000.00	9,000.00	
	งานหลังคา								
	2.1 หลังคาเมทัลลิตซ์สีเทา 0.40 มม.	311.00	ตร.ม.		102,630.00	70.00	21,770.00	124,400.00	
	2.2 ครอบสันเมทัลลิตซ์(รวมครอบหน้าจั่ว)	54.00	เมตร		8,100.00	70.00	3,780.00	11,880.00	
2	2.3 ตะปูเกลียวยึดแผ่นเมทัลลิตซ์	4.00	กล่อง		3,000.00		-	3,000.00	
	2.4 แผ่นปิดรอยต่อ	3.00	ม้วน		1,950.00		-	1,950.00	
	2.5 ช่องรมลงน้ำตะแวง	2.00	จุด		1,700.00		-	1,700.00	
	2.6.1 ซ่อมฝ้าเพดานเย็บขอบรอยเรียบ	128.00	ตร.ม.		24,960.00	48.75	6,240.00	31,200.00	
	2.6.2 ซ่อมฝ้าเพดานสกร๊ตบอร์ดแผ่นเรียบ	52.50	ตร.ม.		9,975.00	47.50	2,493.75	12,468.75	
3	27. แผ่นปิดลอนเมทัลลิตซ์	66.00	เมตร		1,914.00	7.25	478.50	2,392.50	
	2.8. แผ่นปิดกับร้วท้าวจั่ว	3.00	ชุด		1,620.00		-	1,620.00	
	2.9. ไม้เฌอร่า 1"x8"	8.00	แผ่น		1,240.00		-	1,240.00	
	งานซ่อมหลังคาห้องจัดเก็บและห้องวิชาการศึกษา					94.00	6,392.00	6,392.00	
	3.1 หลังคาเมทัลลิตซ์ หนา 0.40 มม. (รวมห้องวิชาการศึกษา)	68.00	ตร.ม.		22,440.00	70.00	4,760.00	27,200.00	
4	3.2 เหล็กกล่อง 1"x2" หนา 1.2 มม.	10.00	ท่อน		2,600.00	65.00	650.00	3,250.00	
	3.3 เหล็กกล่อง 1 1/2"x3" หนา 2 มม.	9.00	ท่อน		3,420.00	95.00	855.00	4,275.00	
	3.4 งานครีบกม.คส.	7.00	เมตร		3,150.00	112.50	787.50	3,937.50	
	3.5 งานซ่อมแซมฝ้าเพดานที่บาร์เดิม	18.00	ตร.ม.		3,330.00		-	3,330.00	
	งานทาสี								
4	3.1 สีน้ำพลาสติก	720.00	ตร.ม.		21,600.00	30.00	21,600.00	43,200.00	
	3.2 สีน้ำมัน	85	ตร.ม.		2,975.00	35.00	2,975.00	5,950.00	
					216,604.00		89,556.75	306,160.75	

รวมค่าแรงและค่าวัสดุเป็นเงิน